## PAK SUZUKI MOTOR COMPANY LIMITED

### FINAL NOTICE

# UNCLAIMED SHARES / UNPAID DIVIDENDS TO VEST WITH THE FEDERAL GOVERNMENT

- Notice is hereby given that the unclaimed shares / unpaid dividends declared by Pak Suzuki Motor Company Limited, details whereof are appearing on the Company Website www.suzukipakistan.com have remained unclaimed / unpaid for the period of three years from the date these have become due and payable.
- 2. That a notice was sent on June 10, 2021 by registered post on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within (90) ninety days to the Company.
- 3. In order to comply with the provisions of the Companies Act 2017, the Company hereby again invites claims from the shareholders to be lodged with Share Registrar of the Company at its address given below within 90 days, and in case no claim is received within the given period from this notice, the Company shall proceed to deposit the Unclaimed / Unpaid amount and Shares with the Federal Government pursuant to the provisions of subsection (2) of section 244 of the Companies Act 2017 in due course.

#### **Share Registrar**

CDC Share Registrar Services Limited. CDC House, 99-B, Block – B, S.M.C.H.S., Main Shara-e-Faisal, Karachi. Tel. (92-21) 111-111-500

Abdul Nasir
Company Secretary

Dated: 5th Nov. 2021

Karachi





PAK SUZUKI MOTOR CO. LTD.

### یاک سوز و کی موٹر کمپنی لمبیٹر

### حتمی نول*س*

## غير دعويٰ شده اغيرا داشده رقوم وفاقي حکومت کوجمع کروانا

- ۔ بذر بعد نوٹس اطلاع دی جاتی ہے کہ پاک سوز وکی موٹر کمپنی لمیٹڈ کی جانب سے اعلان کردہ غیر دعویٰ شدہ تصص اغیر اداشدہ ڈیویٹر نٹر جس کی تفصیل کمپنی ویب سائٹ www.suzukipakistan.com پر جاری کردی گئی ہے، اداشدہ ڈیویٹرنڈ جس کی تفصیل کمپنی ویب سائٹ عین سال کی مدت گزرنے کے باوجود غیر دعویٰ شدہ یا غیر اداشدہ ہے۔ الادا/ قابل ادا کی ہونے کی تاریخ سے تین سال کی مدت گزرنے کے باوجود غیر دعویٰ شدہ یا غیر اداشدہ ہے۔
- ۲۔ بیرکیشیئر ہولڈرز کو ۱۰جون ۲۰۲۱ء کوان کے آخری معلوم بتول پر بذر بعیہ رجسٹر ڈ ڈاک ایک نوٹس ارسال کیا تھا جس میں ان سے درخواست کی گئتھی کہ وہ اس نوٹس کی اشاعت کے (۹۰) دن کے اندر کمپنی کواپنا دعویٰ داخل کر دادیں۔
- س۔ کمپنیزا بکٹ <u>کا ۲۰</u> ء کے مطابق عملدرآ مدکیلئے کمپنی بذر بعد نوٹس لذاشیئر ہولڈرز سے ایک بار پھرگزارش کرتی ہے کہ
  اس نوٹس کی اشاعت کے (۹۰) دن کے اندراپنے دعوے کمپنی کے شیئر رجٹر ارکودر نِ وَیل پند پرجن کروائیں۔اس
  مدت میں کوئی دعویٰ موصول ندہونے کی صورت میں کمپنی کی جانب سے کمپنیزا بکٹ کا میاز میشن ۲۲۳ کے سب سیشن (۲)
  کے مطابق غیر دعویٰ شدہ یا غیراداشدہ کلیم کی رقوم اور شیئرز وفاقی حکومت کو جمع کروانے کی کاروائی کا آغاز کر دیا جائے گا۔

عبدالناصر کینی سیریژی ۵ نومبر ۲۰۲۱ء کراچی CDC شيئر رجشر ارسر وسز لميثله:

سىنىرل دْپازىيْرى كىپنى آف پاكىتان كىيىلە، سى دْسى مادىس، 99-B، بلاك بى،سندھى مسلم كوآپريۇمادَسىك سوسائى،

مین شاہراہ فیصل ، کرا چی

فون: 500-111-111 (29-92)

ياك سوزوك موشر كمپنى لمديشتر



